第３号様式－１

長井市勤労者互助会脱会申出書

( 事業所一括 ／ 個人 ) どちらかにマル

             令和  年  月  日

長井市勤労者互助会会長  殿

             事業所名                ㊞

下記のとおり、長井市勤労者互助会を脱会いたしたく申し出をいたします。

番 号 氏    名 脱 会 理 由 ※備 考

※印の欄は記入しないでください。